Modalités de liquidation de la subvention 

La subvention sera versée au bénéficiaire, par virement bancaire au compte bancaire ouvert à 
son nom portant le numéro BE54 0910 0042 3997, en quatre tranches égales, à raison d’une par 
édition, d’un montant de vingt-cinq mille euros (25.000 EUR) chacune, et ce, au plus tard le 1er 
février de chaque année et pour la première fois avant le 1er février 2026. 

La « VILLE DE HANNUT », en sa qualité de bénéficiaire de la subvention, est tenue d’affecter la 
somme ici octroyée exclusivement à l’organisation des éditions 2026, 2027, 2028 et 2029 de la